
De algemeen directeur van de Stichting
Centraal Bureau Rijvaardigheidsbewij-
zen;
Gelet op de artikelen 51, 57, 98, 158 en
195 van het Reglement Rijbewijzen;
Overwegende dat met ingang van
1 januari 2000 de tarieven van het CBR
zijn vastgesteld, zoals gepubliceerd in
Staatscourant 215 van 8 november
1999, dat door de Minister van Verkeer
en Waterstaat op 21 december 1999
goedkeuring is verleend voor verhoging
van de tarieven van Verklaringen van
geschiktheid en de theorie-examens,
zoals in het navolgende vermeld,

Besluit:

Artikel 1
De tarieven van de CBR theorie-exa-
mens op grond van de Wegenverkeers-
wet 1994 luiden als volgt:

Klassikaal theorie-examens f 55,65
A/B/bromfiets
Toeslag aangepast klassikaal f 8,80*
theorie-examens A/B
Toeslag individueel theorie- f 62,70
examen A/B/bromfiets
Theorie-examen C/D f 84,-

Artikel 2
De tarieven van Verklaringen van
geschiktheid luiden als volgt:

1. Eigen verklaring f 35,10
2. Toeslag spoedbehandeling f 11,-*
Eigen verklaring

Alle bovenvermelde tarieven zijn inclu-
sief BTW. De met * bemerkte tarieven
zijn ongewijzigd.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 februari 2000.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Rijswijk, januari 2000.
De algemeen directeur van de Stichting
Centraal Bureau Rijvaardigheidsbewij-
zen,
J.P. Vaessen.

Uit: Staatscourant 2000, nr. 4 / pag. 6 1

CBR

Wijziging tarievenCentraal Bureau
Rijvaardigheidsbewijzen


